
 

Rua 14 de Julho, nº 458, Centro – Sananduva/RS 

Telefone – (54) 3343 – 3668, CNPJ: 15.344.304/0001-43 

www.cirenor.rs.gov.br – e-mail: contato@cirenor.rs.gov.br 

 
  TERMO DE PROCESSO DE PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 006/2024 

 PROCESSO 018/2024 

 

   ULISSES CECCHIN, Presidente do Cirenor, no uso de suas atribuições legais 

e nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações. 

 

Considerando as razões elencadas pela diretora executiva 

quando da solicitação de abertura do certame 
 

 RESOLVE: 

 

Determinar a abertura de processo licitatório de acordo com a descrição 

abaixo: 

a) Modalidade: Pregão eletrônico para registro de preços; 

b) Número: 006/2024; 

c) Objeto: Pregão eletrônico para aquisição de PÓ DE BRITA, PEDRISCO 

e BRITA 01  - ¾, nas condições previstas no Edital e seus anexos e terá a 

validade para o período de até 12 meses. 

d) Prazo: 12 (doze) meses. 
e) Embasamento: Arts. 28 c/c com o 82, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de 

abril de 2021 e suas alterações posteriores. 

     

Sananduva RS, 29 de agosto de 2024. 

 

 

 

 

_______________________________ 

ULISSES CECCHIN, 

        PRESIDENTE CIRENOR 

 

 
 

 

mailto:contato@cirenor.rs.gov.br

